El plazo de duración de la sociedad será de noventa y nueve años
contados desde la inscripción de la escritura pública de transformación en el
Registro Mercantil.

3. CAPITAL: El capital suscrito de la compañía es de SIETE MIL SETECIENTOS
SETENTA Y CINCO dé:ares de los Estados Unidos de América (USD 7.775,00)
dividido en SIETE MIL SETECIENTAS SETENTA Y CINCO participaciones de UN
dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) cada una.

4. OBJETO SOCIAL: El objeto social de la compañía será la prestación de servicios

de prevención del delito, vigilancia y seguridad a favor de personas naturales y
jurídicas, instalaciones y bienes;